
GAF / GAM

Barres Cheval Barres Barre Total

asym. arçons paral. fixe équipe

ND 10.00 9.70

NF 9.00 7.95

ND 10.00 9.90 10.00

NF 8.60 8.35 9.35

ND 9.10 9.10

NF 7.90 7.45

ND 9.80 9.30 9.60

NF 8.50 8.75 8.35

ND 10.00 9.80

NF 8.50 8.80

ND 9.30 9.30 9.30

NF 7.55 7.30 8.60

ND 8.90 9.10

NF 7.15 7.25

ND 9.40 9.30 9.50

NF 7.95 8.40 7.85

ND 9.70 9.50

NF 7.45 7.55

ND 9.30 9.30 9.40

NF 7.00 8.10 7.30

ND 9.00 8.30

NF 7.65 6.10

ND 8.90 8.20 8.40

NF 8.10 7.35 7.35

ND 9.50 9.50

NF 5.95 6.50

ND 8.80 8.70 9.10

NF 7.50 7.65 8.05

ND 9.50 9.70

NF 7.10 7.20

ND 9.30 9.30 9.40

NF 7.25 8.75 5.45

ND 7.80 9.10

NF 6.60 6.00

ND 9.30 9.30 9.30

NF 8.10 6.60 8.80

ND 8.30 9.00

NF 5.40 7.80

ND 8.80 8.60 8.30

NF 7.40 7.95 5.80

Moyenne des équipes 45.90

Ann. Saut TotalGymnastes Prog. Saut SolPoutre Sol

Concours interne - 14 décembre 2002
Classement par équipe

1

Sara Demartini Intro 16.95

52.25
Joël Cherix PP2 26.30

49.70
David Demartini P1 25.60

2

Lorène Chamorel P4 15.35

49.35
Pierre-Alain Pilloud P3 23.45

3

Jenny Boaventura P2 17.30

47.00
Cédric Berger P1 24.20

4

Sandrine Vernex P4 14.40

44.95
Dorien Chan P1 22.40

5

Vanessa Valenzano P1 15.00

44.20
Manoé Betrix PO 22.80

6

Stéphanie Falbriard P4 13.75

43.70
Philippe Francey P5 23.20

7

Coralie Brönnimann P2 12.45

42.95
Patrick Ohnmacht P2 21.45

8

Johanna Golinucci P1 14.30

42.70
Axel D'Addario P3 23.50

9

Laurie Comtesse P4 12.60

42.15
Julien Mattenet P5 21.15

10

Mélissa Valenzano P4 13.20



GAF / GAM

Barres Cheval Barres Barre

asym. arçons paral. fixe

ND 10.00 9.80

NF 8.50 8.80

ND 10.00 9.70

NF 9.00 7.95

ND 9.10 9.10

NF 7.90 7.45

ND 9.70 9.50

NF 7.45 7.55

ND 8.90 9.10

NF 7.15 7.25

ND 9.50 9.70

NF 7.10 7.20

ND 9.00 8.30

NF 7.65 6.10

ND 8.30 9.00

NF 5.40 7.80

ND 7.80 9.10

NF 6.60 6.00

ND 9.50 9.50

NF 5.95 6.50

Moyenne des gymnastes 14.53

6 Johanna Golinucci P1 14.30

9 Laurie Comtesse P4 12.60

8 Mélissa Valenzano

7 Stéphanie Falbriard P4 13.75

10 Coralie Brönnimann P2 12.45

P4 13.20

5 Sandrine Vernex P4 14.40

4 Vanessa Valenzano P1 15.00

3 Lorène Chamorel P4 15.35

1 Jenny Boaventura P2 17.30

2 Sara Demartini Intro 16.95

Gymnastes Prog. Saut Sol TotalPoutre Sol Ann. Saut

Concours interne - 14 décembre 2002
Classement individuelle GAF



GAF / GAM

Barres Cheval Barres Barre

asym. arçons paral. fixe

ND 9.90 9.90

NF 8.15 10.00 8.55

ND 10.00 9.90 10.00

NF 8.60 8.35 9.35

ND 9.80 9.30 9.60

NF 8.50 8.75 8.35

ND 9.90 9.90

NF 7.65 10.00 6.70

ND 9.40 9.30 9.50

NF 7.95 8.40 7.85

ND 9.90 9.90

NF 8.00 9.40 6.75

ND 9.30 9.30 9.30

NF 8.10 6.60 8.80

ND 9.30 9.30 9.30

NF 7.55 7.30 8.60

ND 8.80 8.70 9.10

NF 7.50 7.65 8.05

ND 8.90 8.20 8.40

NF 8.10 7.35 7.35

ND 9.30 9.30 9.40

NF 7.00 8.10 7.30

ND 9.30 9.30 9.40

NF 7.25 8.75 5.45

ND 8.80 8.60 8.30

NF 7.40 7.95 5.80

Moyenne des gymnastes 23.79

Ann. Saut TotalGymnastes Prog. Saut SolPoutre Sol

Concours interne - 14 décembre 2002
Classement individuel GAM

2 Joël Cherix PP2 26.30

1 Grigori Genoud PP1 26.70

P3 23.45

3 David Demartini P1 25.60

11 Dorien Chan P1 22.40

5 Cédric Berger P1 24.20

8 Pierre-Alain Pilloud

P2 21.45

9 Philippe Francey P5 23.20

10 Manoé Betrix PO 22.80

13 Julien Mattenet P5 21.15

7 Axel D'Addario P3 23.50

12 Patrick Ohnmacht

4 Andy Depallens PP1 24.35

6 Julien Grandin PP1 24.15


